
تجلیل ملی از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
استان قزوین 

گروه شهرســتانها – ناهید نقدی: در همایش ملی قانــون پایانه های 
فروشــگاهی که با حضور رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و جمعی از مدیران ارشد 
کشــور برگزار شــد، از »روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی اســتان قزوین« 

به عنوان روابط عمومی  برتر سازمان مالیاتی کشور تقدیر به عمل آمد.
به گــزارش روابط عمومی، همایش ملی ســامانه مودیان و صورتحســاب 
الکترونیکی با هدف بررســی چالش ها و فرصت های اجــرای قانون پایانه های 
فروشــگاهی روز ۴ اسفند ماه با حضور متخصصان و مسئولان ارشد اقتصادی 
کشور در محل سالن همایش های بین المللی سازمان صداوسیما برگزار شد. در 
این مراسم روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قزوین به دلیل تلاش های 
مؤثر در اطلاع رســانی، تولید محتوا، توسعه ابزارهای دیجیتال، هماهنگی های 
اجرایی و ارتباطات بین بخشی مورد تقدیر قرار گرفت.در همین راستا وزیر امور 
اقتصادی و دارایی با اهدای لوح تقدیر از نقش فعال و مؤثر روابط عمومی  اداره 
کل امور مالیاتی استان قزوین در ارتقای آگاهی عمومی و تسهیل اجرای قانون 

پایانه های فروشگاهی قدردانی کرد.

حضور مؤثرتر فولاد مبارکه
 در بازارهای داخلی و جهانی

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: فولاد مبارکه بنایی برای سودآوری 
بــدون در نظرگیری منافع کل زنجیره ندارد و توســعه خود را بدون حیات و 
توسعه مشتریان متصور نیست. این شرکت ضمن تعهد به تأمین نیاز مشتریان 
داخلی، حضور در بازارهای جهانی را ضروری می داند و قطعاً با نگاه متحولانه و 
ابتکارات مدیرعامل جدید این شرکت، حضور مؤثرتر فولاد مبارکه در بازارهای 

داخلی و جهانی در دستور خواهد بود.
رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، در مصاحبه با 
خبرنگار فولاد با بیان مطلب فوق گفت: عملکرد ســالانه شرکت فولاد مبارکه 
در بخش تولید و درآمدزایی مطلوب بوده اســت و در سال آینده قطعاً روزهای 
بهتری برای فولاد مبارکه و ذی نفعان آن در پیش خواهد بود.وی از تداوم نگاه 
چندوجهــی فولاد مبارکه به بازار فولاد خبــر داد و گفت: اینکه فولاد مبارکه 
هم زمان به عنوان بزرگ ترین عرضه کننده محصولات فولادی در داخل کشــور 
و بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی کشور معرفی می شود حاکی از آن است که 
این شرکت ضمن دغدغه مندی برای تأمین نیازهای داخلی کشور، جایگاه خود 
را به عنوان یکی از فولادسازان بزرگ جهانی مهم می داند و مشتاقانه در بازارهای 

جهانی حضور خواهد داشت.
حیــدری با تأکید بر اینکه این شــرکت در روزهای ســختِ رکود بازار نیز 
در کنار مشــتریان خود بوده اســت و با حمایت از بخش پایین دست زنجیره 
فولاد نقش اســتراتژیک خود را در صنعت ایفا کرده، گفت: فولاد مبارکه بنایی 
برای ســودآوری بدون در نظرگیری منافع کل زنجیره ندارد و توسعه خود را 
بدون توسعه مشتریان خود متصور نیست.وی با اشاره به تحولات ایجادشده در 
مدیریت ارشد شرکت و تأثیر آن در رویکردهای شرکت در مواجهه با مشتریان 
و ســهام داران گفت: انتظار فعالان صنعت آن بود که اگر بناســت تغییری در 
مدیریت ارشد شــرکت فولاد مبارکه صورت گیرد، ضرورت وجود نگاه پیشرو 
و توســعه محور در این امر حتماً در نظر گرفته شــود. خوشبختانه انتظار آنان 
بــرآورده شــده و اظهارنظرهای فعالان بازار فــولاد و صنعت در خصوص این 
انتخاب، بســیار امیدبخش و دلگرم کننده است؛ ازاین رو در سال ۱۴۰۴ حضور 

مؤثرتر فولاد مبارکه در بازارهای داخلی و جهانی پیش بینی می شود.
معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اینکه درآمد حاصل 
از فروش محصولات فولاد مبارکه تا به امروز نشان می دهد خوشبختانه از میزان 
درآمد کل حاصل در ســال ۱۴۰۲ عبور کرده ایم و علی رغم رکود بازار در سال 
۱۴۰۳ و ســقوط قیمت های جهانی، اســتفاده از همه ظرفیت های موجود در 
شرکت فولاد مبارکه، نویدبخش سودآوری مطلوب این شرکت برای سهام داران 

در انتهای سال خواهد بود.

کاشت نخل خرما در شهر جدید رامشار
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید رامشار در شمال 
سیستان و بلوچستان گفت: کاشت نخل خرمای چند ساله در فضای سبز این 

شهر در راستای احیای سنتی کهن در سیستان آغاز شد.
ابوذر نکوئی اظهار کرد: کشت نخل خرمای چند ساله در فضای سبز شهری 
شهر جدید رامشار آغاز شد که توسعه این اقدام علاوه بر تامین نیاز های داخلی 
و زیبایی منظر شهری می تواند به رونق اقتصادی و اشتغالزایی نیز کمک کند.

وی افزود: منطقه سیستان با وجود آب وهوای گرم و خشک، سابقه ای طولانی 
در کشاورزی دارد که شواهد تاریخی نشان می دهد که نخلستان های خرما در 
برخی مناطق سیستان از گذشته های دور وجود داشته اند، اما به دلیل تغییرات 

اقلیمی و کمبود منابع آبی این سنت در برخی مناطق کم رنگ شده است.
مدیرعامل شرکت عمران شــهر جدید رامشار خاطرنشان کرد: نخل خرما 
علاوه بر مقاومت بالا در برابر شــرایط سخت کم آبی و شوری خاک، می تواند 

منبع درآمد پایداری برای کشاورزان باشد. 
وی تصریح کرد: کاشــت نخل خرما همچنین می تواند به افزایش پوشش 
گیاهی و مقابله با بیابان زایی نیز کمک کند.شــهر جدید رامشار در سیستان و 
بلوچســتان و در فاصله ۲۰ کیلومتری از شهر محمدآباد شهرستان هامون در 
حاشیه مســیر ارتباطی زابل - زاهدان و در مجاورت شهر باستانی سوخته به 

عنوان منطقه مستعد واقع شده است.

هرگونه حفاری در شهر یاسوج ممنوع شد
معاون پیشــگیری از وقوع جرم استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: هرگونه 
حفاری در شــهر باید با هماهنگی شهرداری و اخذ مجوز از کمیسیون حفاری 

باشد.
ســید عیسی حسنی با اشاره به ممنوع بودن حفاری در شهر یاسوج گفت: 
در پی نارضایتی های متعدد شهروندان از حفاری های غیر مجاز در سطح شهر 
یاسوج و با توجه به نص صریح قانون، هرگونه حفاری در سطح شهر باید دارای 
مجوز باشد.وی افزود: از امروز هرگونه حفاری و کنده کاری در سطح شهر باید با 

هماهنگی شهرداری و اخذ مجوز از کمیسیون حفاری شهرداری باشد.
به گزارش ایسنا، معاون پیشگیری از وقوع جرم کهگیلویه و بویراحمد بیان 
کرد: دســتگاه های خدمات رسان، از جمله شرکت آب و فاضلاب، شرکت برق، 
شــرکت گاز و مخابرات که بیشــترین حفاری را در سطح این شهر دارند باید 
هماهنگی لازم را با شــهرداری داشته باشــند و جهت جلوگیری از نارضایتی 

شهروندان در امر بازسازی معابر حفاری شده، تسریع شود.

غیرحضوری شدن مدارس و دانشگاه ها 
تا پایان هفته در مازندران

مدارس و دانشگاه ها تا پایان هفته در مازندران غیرحضوری شدند.
به گزارش ایلنا، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران با اشاره 
به اینکه با تصویب کارگروه مدیریت مصرف انرژی استان، همه مراکز آموزشی 
اعم از مدارس، دانشــگاه ها و آموزشــگاه های دولتی و خصوصی تا پایان هفته 
به صــورت غیرحضوری  فعالیت می کنند، گفت: ادارات دولتی و بانک ها روز ۵ 

اسفند ۱۴۰۳ باز بودند.
عیسی قاسمی طوســی افزود: با توجه به تداوم ســرمای هوا و پیش بینی 
اســتمرار بارندگی در روزهای آتی، با تصویب کارگروه مدیریت مصرف انرژی 
به ریاســت استاندار مازندران، همه مراکز آموزشی اعم از مدارس، دانشگاه ها و 
آموزشگاه های دولتی و خصوصی تا پایان هفته به صورت غیرحضوری  فعالیت 
می کنند که لازم است مدیران مدارس و معلمان هماهنگی لازم را در این زمینه 
با خانواده ها داشــته باشند.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری مازندران 
گفت: هرگونه تغییر ساعت کار ادارات یا تعطیلی احتمالی به دلیل سرمای هوا 
فقط پس از تصویب در کارگروه مدیریت مصرف انرژی استان، تعیین و از طریق 

استانداری و رسانه های رسمی اطلاع رسانی می شود.

قزوین

اصفهان

سیستان و بلوچستان

کهگیلویه و بویراحمد

مازندران

۴۷ درصد ظرفیت سد های 
کرمانشاه همچنان خالی است

به گفته مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کرمانشاه 
باوجــود بیش از ۴۱۴ میلیون متر مکعب ورودی آب به 
ســد های اســتان، هنوز حدود ۴۷ درصد مخازن سد ها 

خالی است.
مرتضی حسن آبادی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
کرمانشــاه با اشاره به ظرفیت ۱۲ سد قابل بهره برداری 
استان کرمانشــاه گفت: اکنون حدود ۷۰۵ میلیون متر 
مکعب آن پر اســت. وی این میزان ذخیره را معادل ۵۲ 
درصد حجم مخازن ســد های استان کرمانشاه دانست و 
ابراز امیدواری کرد با بارش های پیش رو تا فصل بهار این 

ذخایر به ۶۵ تا ۷۰ درصد ظرفیت برسد.
حسن آبادی گفت: حجم آب سد های استان کرمانشاه 
در ابتدای ســال آبی جاری )مهرماه( ۴۶ درصد بود که 
اکنون به ۵۲ درصد رســیده است که هنوز از میزان ۵۸ 

درصدی مدت مشابه پارسال کمتر است.
وی بــا بیان اینکه حــدود ۶۳ میلیون متر مکعب از 
آب ســد های استان کرمانشاه صرف آشامیدن و بقیه در 
بخش کشــاورزی و صنعت مصرف می شود، اضافه کرد: 
بیشــترین حجم آب سد های کرمانشــاه صرف بخش 
کشاورزی استان می شود و حوزه صنعت در حال حاضر 

سهم ناچیز چند میلیون متر مکعبی دارد.
استان کرمانشاه حدود هزار و ۷۷۰ کیلومتر رودخانه 
دارد و طــی روز های اخیر بارندگی قابل قبولی را تجربه 

کرد با این وجود هنوز ترسالی را تجربه نکرده است.

تجهیز و نوسازی
 نیمی از شالیزارهای هدف در گیلان

رئیس سازمان جهاد کشــاورزی گیلان گفت: ۱۷۹ 
هزار هکتار از اراضی شالیزاری استان هدف طرح تجهیز 

و نوسازی است.
صالح محمدی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین 
وضعیت اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری 
استان گیلان، اظهار کرد: گیلان ۲۳۸ هزار و ۱۲ هکتار 
اراضی شــالیزاری دارد که ۱۷۹ هــزار و ۹ هکتار از این 

مساحت قابل تجهیز و نوسازی است.
وی بــا بیان اینکه طــرح تجهیز و نوســازی اراضی 
شــالیزاری از سال ۱۳۷۴ آغاز شده است، افزود: تاکنون 
۸۸ هــزار و ۹۵۳ هکتــار از اراضی مشــمول این طرح، 

تجهیز و نوسازی شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان شهرستان های 
رشت، صومعه سرا، لاهیجان و آستانه اشرفیه را به ترتیب 
با ۶۲ هــزار و ۳۳۶ هکتار، ۲۷ هزار و ۹۷۲ هکتار و ۲۳ 
هــزار و ۸۱۶ هکتــار و ۲۳ هــزار و ۵۷۰ هکتار دارای 
بیشــترین اراضی شالیزاری استان دانست و گفت: طرح 
تجهیز و نوســازی در این شهرســتان ها به ترتیب ۲۱ 
درصد، ۵۸ درصد، ۶۱ درصد و ۵۰ درصد پیشرفت دارد.

او شهرســتان آســتارا را با اجــرای ۱۰۰ درصدی و 
شهرســتان املش با اجرای ۹۳ درصدی طرح، پیشــرو 
دانست و بیان کرد: با اجرای طرح های تجهیز و نوسازی 
اراضی، علاوه بر صرفه جویی در آب کشــاورزی، کشت 
برنج براساس تقویم زراعی امکانپذیر و مدیریت مصرف 

آب در شالیزارها آسان تر خواهد شد.
وی در مجموع از تجهیز و نوسازی ۵۰ درصد اراضی 
شالیزاری هدف طرح در اســتان خبر داد و اظهار کرد: 
اعتبار مصوب استان برای طرح تجهیز و نوسازی در سال 
۱۴۰۳ معادل ۷۰ میلیارد تومان اســت که تاکنون ۱۰ 
درصد آن تخصیص پیدا کرده است و منتظر تامین اعتبار 
هســتیم. رئیس سازمان جهاد کشــاورزی گیلان روند 
اجرای طرح یادشده را متناســب با تخصیص اعتبارات 
دانســت و افزود: پیمانکاران پس از مناقصه از نیمه دوم 

اسفند تا خرداد سال بعد کار خود را آغاز می کنند.

کرمانشاه

گیلان
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۱۰۰ تور اپراتــور جهانی به اصفهان 
ببینند،  را  تا شکوه نصف جهان  آمدند 
اما در نهایت بــا اندوه گفتند: اینجا آن 

اصفهانی نیست که تصور می کردیم.
اصفهان، نامی که سال ها در میان عاشقان 
تاریــخ و معمــاری، هم ردیف بــا فلورانس، 
اســتانبول و ونیز قرار داشــت. شــهری که 
سنگفرش شــده،  خیابان های  عکس هایش، 
پل هایی باشکوه بر رودخانه ای زنده، کاخ هایی 
پــر از نقاشــی های فاخــر، و مســاجدی با 
کاشی کاری های خیره کننده را نشان می داد. 

اما امروز، حقیقتی که در برابر چشــمان 
بازدیدکنندگان نمایان می شــود، چیزی جز 

یک افسانه فروپاشیده نیست.
در جریان نخســتین رویــداد بین المللی 
۱۰۰ توراپُراتور از سراســر جهان در اصفهان 
با عنــوان »صدجهان در اصفهــان، اصفهان 
نصف جهان«، گروهی از فعالان گردشــگری 
از کشورهای مختلف، برای اولین بار از نزدیک 
با چهره واقعی این شهر روبه رو شدند.  آنچه 
دیدند، چیزی نبود که انتظارش را داشــتند. 
آن ها با حیرت و انــدوه از خیابان هایی گذر 
کردنــد که زمانی پــر از زندگی بود، اما حالا 
تنها سایه ای از گذشته ی باشکوهش را حمل 

می کرد.
ما اصفهان را در کارت پستال ها 

شناختیم، اما آنچه دیدیم 
یک ویرانه بود

تور اپراتوری از ســوئیس که ســال ها به 
معرفی اصفهان در پکیج های گردشگری اروپا 
پرداخته بود، به خبرنگار مهر می گوید: بعد از 
ورود به میدان نقش جهان، شوکه شدم. و هر 
چه از زمان حضورم در این میدان می گذشت 
این پرســش برایم پررنگ تر می شد: »چطور 
ممکن اســت این همان میدانی باشد که در 
تمام کتاب های گردشــگری از آن به عنوان 
یکــی از بزرگ ترین شــاهکارهای شــهری 
دنیا یاد شده اســت؟«  او به ساختمان های 
ترک خورده و دیوارهای مرمت نشــده اشاره 
کرد و با ناراحتی ادامه داد: تصورم این بود که 
وارد یک شهر تاریخی زنده می شوم، اما اینجا 

بیشتر شبیه یک اثر رهاشده است. 
کاشی های مسجد شیخ لطف الله و مسجد 
جامع عباســی، کــه همیشــه در عکس ها 
می درخشــیدند، دیگر جلا و زیبایی ندارند. 
حتی نقش های روی دیوارهای عالی قاپو، که 
زمانی پــر از رنگ و روح بود، حالا پر از ترک 
و غبار است. هیچ کس اینجا را دوست ندارد؟

مســجدی که زمانی نگین جهان اسلام 
بود، حالا در حال فروریختن است یکی از تور 
اپراتورهای رومانی، که تجربه سفر به مهم ترین 
مقاصد فرهنگی دنیا را دارد، به خبرنگار مهر 

می گوید: با دیدن مســجد جامع اصفهان در 
میدان عتیق، از این همه جزئیات و شــاهکار 
معماری متعجب شدم اما در مقابل این همه 
بی نظمی و آشفتگی در اطراف و داخل مسجد 
و رهاشدگی این بنا فقط افسوس خوردم که 
چنین شاهکاری از معماری همچون خرابه ای 
به حال خود رهاشده است.  او ادامه می دهد: 
من بارها از مساجد تاریخی استانبول، مراکش 

و ازمیر دیدن کرده ام.  
هرکدام از آن ها با دقت و وسواس نگهداری 
می شــوند، گویی یک گنج زنده هستند. اما 
اینجا… انگار همه چیز به حال خود رهاشده 
است.  دیوارها نم گرفته، تزئینات فرو ریخته، 
و هیچ نشانه ای از توجه دیده نمی شود. مگر 
این بنا یکی از مهم ترین آثار معماری اسلامی 
نیست؟ در یک کلام تصورم از این مسجد بعد 
از بازدید به هم ریخت و در یک کلام می توانم 

بگویم این مسجد دیگر روح ندارد.
 انگار سال هاست که ازیادرفته است. یکی 
از نماینــدگان آژانس های مســافرتی مالزی 
با ابــراز ناراحتی از وضعیــت کنونی خیابان 
چهارباغ عباســی به خبرنگار مهر می گوید: 
من همیشــه فکر می کردم چهارباغ عباسی، 
خیابانی سرسبز و زنده است، مثل شانزه لیزه 
پاریس یا رامبلا در بارسلونا. اما آنچه می بینم، 
خیابانی اســت که هویتش را از دست داده.  
ساختمان های قدیمی آن در میان مغازه های 
ناهماهنگ محو شــده اند، کف پوش ها ترک 
خورده اند، و دیگر نشانی از زیبایی گذشته در 
آن نیســت.او تأکید می کند: این مکان دیگر 
جایی برای قدم زدن نیست، بلکه فقط محلی 
اســت که گردشــگران از آن عبور می کنند، 

بی آنکه لذتی ببرند.

زاینده رودی که مرده است
 پلی که دیگر هویتی ندارد

اما شــاید بزرگ ترین ضربه به گردشگران 
و  زاینده رود خشک شــده  خارجی، دیــدن 
پل های تاریخی بی رمق آن بود. تور اپراتوری 
از یونان، که یکی از معروف ترین آژانس های 
گردشــگری اروپا را اداره می کرد، به خبرنگار 
مهر می گویــد: با دیدن بســتر ترک خورده 
رودخانه زاینده رود، لحظاتی سکوت و بعد به 
حال آن گریستم. او ادامه می دهد: سی وسه پل 
و پل خواجو، همیشــه در عکس ها درخشان 
و باشــکوه بودند. انعکاس آن ها در آب، یکی 
از زیباتریــن تصاویری بود که هر گردشــگر 
مشــتاق دیدنش بود. اما حالا… این ها فقط 
پل هایــی بر روی هیچ هســتند.  بدون رود، 
بدون زندگــی، بدون معنا. من این تصاویر را 
برای مشــتریانم نمی فرستم. نمی خواهم که 

آن ها هم این حسرت را تجربه کنند.
چهلستون، قصری که دیگر قصه ای 

برای گفتن ندارد
یکــی از تور اپراتورهــای چینی که بارها 
به معرفی جاذبه هــای تاریخی ایران در پیج 
اینستاگرام خود پرداخته بود، به خبرنگار مهر 
می گوید: چهلستون، نماد شکوه صفویان بود. 
در عکس ها، سقف های پر از نقش و نگار، 
آینه کاری های خیره کننده و تالاری باشــکوه 
دیده می شــود. اما اینجــا، تزئینات در حال 
محو شدن هســتند، دیوارها ترک خورده اند، 
و رنگ ها در حال از بین رفتن اند.  مگر اینجا 
یک موزه زنده نیســت؟ چرا بــه حال خود 
رهاشده است؟ او ادامه می دهد: اگر این روند 
ادامه پیدا کند، دیگر چیزی برای بازدید باقی 
نمی ماند.  پس از این ســفر، بســیاری از تور 

اپراتورها در گفتگوهای غیررســمی اعتراف 
کردند که دیگر نمی توانند اصفهان را با خیال 
راحت به گردشگران خارجی پیشنهاد دهند. 
یکــی از نمایندگان آژانس های گردشــگری 
خارجی گفــت: من در مصاحبه تصویری که 
از من شد به ظرفیت گردشگری اصفهان که 
از گذشته داشته اشاره کردم اما صحبت من 
به گونه ای دیگر در برخی رســانه ها منعکس 
و ترجمه شــد به همین خاطر مجدد عنوان 
می کنم هرچنــد اصفهان دارای ظرفیت های 
گردشــگری شــگرفی دارد اما به دلیل نبود 
زیرســاخت ها و رهاشــدگی بناهای تاریخی 
ارزشمندش به حال خود، اصفهان را به عنوان 
مقصد گردشگری پیشــنهاد نمی دهیم زیرا 
تصور گردشــگر خارجی با ورود به اصفهان 
و بازدیــد از این مکان ها که در بدترین وضع 
ممکن قــرار دارد به هم می ریــزد. او ادامه 
می دهد: ما گردشــگران را بــا وعده ی دیدن 
یک شهر رویایی به اینجا می آوریم، اما آنچه 
با آن روبه رو می شــوند، تصویری رو به زوال 
است. بســیاری از آن ها ناراضی خواهند بود، 
و این تجربه تأثیر مســتقیمی روی صنعت 
گردشــگری ایران خواهد گذاشت. اصفهان، 
با تمام شکوه گذشته اش، هنوز هم یک شهر 
تاریخی ارزشمند است. اما اگر این بی توجهی 
ادامه پیدا کنــد، اگر نگهداری از این بناهای 
بی نظیــر در اولویت قرار نگیــرد، آنچه باقی 
خواهد ماند، فقط حســرت و افسوس است.  
شاید هنوز فرصتی برای نجات این شهر باشد، 
اما هر روزی که می گذرد، این امید کم رنگ تر 
می شود. و شاید روزی برسد که تنها چیزی 
که از اصفهــان باقی می ماند، یــادگاری در 

کارت پستال ها و کتاب های تاریخ باشد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان شمالی گفت: در حال حاضر ۵۰ 
درصد از باغات این اســتان درجه دو و 

سه هستند.
صفدر صفدری در گفت و گو با ایســنا، 
اظهــار کرد: خراســان شــمالی دارای ۵۲ 
هزار هکتار باغ اســت کــه ۵۰ درصد از این 
مساحت درجه یک نیستند و نیاز به نوسازی 

و اصلاح دارند.وی افــزود: موضوع اصلاح و 
نوسازی باغ ها در این اســتان در سفر وزیر 
جهاد کشــاورزی به خراسان شمالی مطرح 
و حتی طرح اصلاح و نوسازی باغ های بادام 
در منطقــه بام و صفی آباد به وزارتخانه ارائه 
شــد.صفدری ادامه داد: باغــات منطقه بام، 
بادام و صفی آباد پســته است و طرح اصلاح 

و جاگیزینی باغ های بادام ارائه شده است.

وی بیان کرد: باغ های خشک این استان 
همچون باغ های بادام و گردو نیاز به اصلاح 
و نوسازی دارند تا میزان بهره وری در آن ها 
بیشتر شــود.این مقام مسئول تصریح کرد: 
طبق برنامه هفتم توســعه، میزان بهره وری 
باغات در این اســتان باید از ۱.۴۴ کیلوگرم 
به بیش از دو کیلوگرم برسد.وی تاکید کرد: 
محصولات باغی یکی از محصولات ارزآور به 

داخل کشور با انجام صادرات است، بنابراین 
باید میزان بهره وری در باغات را افزایش داد.
باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی  مدیر 
خراسان شــمالی گفت: طی امسال ۴۰۰۰ 
تن انگور از این استان به کشورهایی همچون 
روســیه صادر شــده اســت، بنابراین باید 
حمایت های لازم به منظور ایجاد و توســعه 

باغات درجه یک در استان انجام شود.

۱۰۰ نگاه حسرت بار به اصفهان

 اصفهانی که دیگر نصف جهان نیست

۵۰ درصد از باغات خراسان شمالی  درجه یک نیستند

افزایش ۴۰۰ درصدی فوتی های 
جاده اندیمشک – دهلران

رئیس پلیس راه خوزســتان با بیان اینکه بــا وجود جایگاه پنجم در 
کشور از نظر جمعیت و شرایط راه، خوزســتان از لحاظ توسعه جاده ای 
در سال های اخیر عملکرد مطلوبی نداشته است، بر لزوم چهاربانده شدن 

محورهای دوطرفه استان تاکید کرد.
سرهنگ سعید رحیمی با اشــاره به کاهش ۸ درصدی تصادفات فوتی در ۳۰ 
کیلومتری شــهرهای استان خوزستان نســبت به میانگین کشوری اظهار کرد: با 
وجود اینکه ۶۰ درصد تصادفات فوتی کشور در ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می دهد، 

این رقم در خوزستان به ۵۲ درصد کاهش یافته است.
به گزارش ایسنا، وی افزود: کاهش تصادفات فوتی در ۳۰ کیلومتری شهرها به 
دلیل ارتقای ایمنی در ورودی شهرها از طریق ایجاد روشنایی، نصب جداکننده ها 
و اقدامات آرام ســازی ترافیک است.رئیس پلیس راه خوزستان با اشاره به افزایش 
تصادفات فوتی در جاده های دوطرفه اســتان گفت: امسال تعداد جان باختگان در 
محور اندیمشــک – دهلران، به ۲۰ نفر رسیده که نسبت به سال گذشته بیش از 
۴۰۰ درصد افزایش داشــته اســت؛ در این مورد، ایمنی جاده مطرح نیست بلکه 

فیزیک نامناسب راه، زمینه تخلفات را فراهم کرده است.
وی با اشــاره به افزایش ۲۰ درصدی برخورد با تخلفات رانندگی و رشــد ۳۵ 
درصدی توقیف خودروهای پرخطر در سال جاری عنوان کرد: همکاری یگان های 

امدادی در شرایط جوی مختلف نقش مهمی در کاهش حوادث ایفا کرده اند.
رحیمی گفت: ظرفیت جاده های استان خوزستان نسبت به حجم بالای تردد، 
محدود است، بیش از ۶۰ درصد تصادفات و تلفات در جاده ها مربوط به خودروهای 
ســواری و شخصی است و در این خصوص باید آموزش های لازم به رانندگان ارائه 
شود و ایمنی خودروهای عمومی که در جابه جایی کارکنان شرکت ها و سازمان ها 

فعالیت دارند، افزایش یابد.  
رئیس پلیس راه خوزســتان با انتقاد از وضعیت زیرساخت های جاده ای استان، 
گفت: خوزســتان جایگاه پنجم از نظر جمعیت و شــرایط راه را دارد اما از لحاظ 
توسعه جاده ای در سال های اخیر عملکرد مطلوبی نداشته ایم. بسیاری از محورهای 
اســتان خوزستان دوطرفه هستند و باید چهاربانده شــوند.وی با اشاره به شرایط 
نامطلوب محور اندیمشک - دهلران افزود: محورهای اهواز - خرمشهر، خرمشهر - 
اهواز، رامشیر - ماهشهر، دزفول – شوشتر و ملاثانی به سه راهی گاوسوار از جمله 
محورهای پرخطر اســتان خوزستان هستند.رحیمی بیان کرد: با توجه به نزدیک 
بودن به ایام پایانی ســال و ماه مبارک رمضان، شاهد اوج گیری تردد کاروان های 
راهیان نور هستیم و رانندگان باید به رعایت قوانین رانندگی و ساعات مجاز تردد 

توجه کنند.

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس 
گزارش کارشناسان و به اســتناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید 

نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۷۵۸ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴۵۹ حســین آقازاده فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
کــوره آجرپزی به مســاحت ۵۷۲۴/۷۰ مترمربع پلاک شــماره ۱/۶۰۹ اصلی واقع 
دربخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از احمد 
زینل ســلمی سند رسمی شماره ۳۰۰۱۸ مورخ ۱۳۳۵/۰۹/۰۳ دفترخانه ۱۵ قم. )م 

الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۴۳۱ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۹۹ ابراهیم بابا خانی فرزند غلامحســین در ســه دانگ 
مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰۴/۳۷ مترمربع پلاک شماره 
۱۱۲۹۱ اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رسمی شماره 

۲۸۶۰۱ مورخ ۱۳۷۵/۱۱/۱۷ دفترخانه ۱۴ قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۱۹۱ شــماره  رای   -۳
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۹۳ اکبر زرنوشه فراهانی فرزند حسین در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت ۲۳۷ مترمربع پلاک شــماره ۹۴۳۹/۱۷ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی شــماره ۳۳۹۶۵ مورخ 

۱۴۰۳/۰۸/۰۳ دفترخانه ۸۶ قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۷۴۳۰ شــماره  رای   -۴
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۹۷ محمد حســین شریف نیا فرزند محمد در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۰۰۴/۳۷ مترمربع پلاک 
شــماره ۱۱۲۹۱ اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره ۲۸۶۰۱ مورخ ۱۳۷۵/۱۱/۱۷ دفترخانه ۱۴ قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۵۳۴۴ شــماره  رای   -۵
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۷۸۹ عین اله نجفی زاده فرزندعلی اکبر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت ۲۹۱۷ مترمربع پلاک شماره ۱/۴۰۱ اصلی واقع در قم 
بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مصیب حاج 
رضائی اظهارنامه شماره ۱۴۰۶۸ مورخ ۱۳۱۶/۱۰/۰۷ ثبت قم. )م الف ۱۸۸۷۸۸۱( 

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۸۳۷ شــماره  رای   -۶
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۳۷ محمد مهدی یوسفی فرزند جعفر در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱۸۵/۲۵ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۵۵/۱ اصلی 
واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۵۸۴۷۸ مورخ 

۲۰/ ۱۴۰۲/۰۳ دفترخانه ۷ قم. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۵۰۵۰ شــماره  رای   -۷
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۲۷ ســعید خوب کار فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۷۶/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۰۸۹ اصلی واقع دربخش یک حوزه 
 ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۳۷۸۳۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۵ دفترخانه ۵۲ قم. 

)م الف ۱۸۸۷۸۵۹(

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۲۶۱ شــماره  رای   -۸
۴۴۲۲۰۷۳۸۱۹۶۷۸۳۹۰۳۸۱۳۴۸۰۴۰ محمدتقــی حاجی حســینعلی فرزندعلی 
اصغر در ششدانگ یک قطعه باغ و ساختمان با کاربری زراعی به مساحت ۲۱۷۶/۰۶ 
مترمربــع پلاک شــماره ۸۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حــوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی از شــهربانو حســینی اردکانی سند مالکیت مشاعی در دفتر۹ 
دســتجرد صفحه ۱۶۴ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۲۲۶ دفترخانه ۱۲ 

خلجستان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۵۱۳ شــماره  رای   -۹
۴۴۲۱۸۵۳۸۱۹۴۲۰۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۱۳ خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۹۳۲/۴۷ مترمربع 
پلاک شماره ۸۸ اصلی واقع درقم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 
مشــاعی صادره در دفتر۹ دســتجرد صفحه ۱۵۵ خریداری به موجب سند رسمی 
شماره ۸۸۲ مورخ ۱۳۵۳/۰۹/۱۹ دفترخانه ۱۰سینقان با کفالت دفترخانه ۳ دلیجان. 

)م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۵۱۹ شــماره  رای   -۱۰
۴۴۲۰۸۸۳۸۱۹۳۷۰۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۱۳ خانم طیبه اکبری یکه باغی فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۵۹۹/۳۹ مترمربع 
پلاک شــماره ۸۸ اصلــی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند 
مالکیت مشــاعی صادره در دفتر۹ دســتجرد صفحه ۱۵۵ خریداری به موجب سند 
رسمی شماره ۸۸۲ مورخ ۱۳۵۳/۰۹/۱۹ دفترخانه ۱۰سینقان با کفالت دفترخانه ۳ 

دلیجان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۶۵۱۷ شــماره  ۱۱-رای 
۴۴۲۳۳۹۳۸۱۹۶۸۷۳۹۰۳۸۲۶۵۷۷۱۳ خانــم طیبــه اکبری یکه باغی فرزند علی 
اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۳۱۵۲/۲۹ 
مترمربع پلاک شــماره ۸۸ اصلی واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر۹ دستجرد صفحه ۱۵۵ خریداری به موجب سند 
رسمی شماره ۸۸۲ مورخ ۱۳۵۳/۰۹/۱۹ دفترخانه ۱۰ سینقان با کفالت دفترخانه ۳ 

دلیجان. )م الف ۱۸۸۷۸۵۹(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر ســند مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشــته باشــند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰3/۱2/۰6 
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مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم


